
Synpunkter från BRF Holmens styrelse på motioner 

Motion 1: Förslag om inrättande av internt vald 
lekmannarevisor 

Styrelsen anser att det inte är nödvändigt med en lekmannarevisor. Styrelsen anser att det nära 
samarbetet med Fastum och PwC samt att fyra ögons princip tillämpas på alla leverantörsfakturor 
bör vara tillräcklig internkontroll. 

 

Styrelsen föreslår stämman att avslå motion om lekmannarevisor. 

 

Motion 2: Mötesordförande vid föreningens årsstämmor 

Styrelsen ställer sig positiv till motionen i sin helhet. 

 

Styrelsen föreslår stämman att godkänna motion om stämmomötesordförande. 

 

Motion 3: Valberedningens arbete och betydelse i 
föreningen 

Styrelsen ställer sig positiv till motionen i sin helhet. 

 

Styrelsen föreslår stämman att godkänna motion om valberedning. 
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Motion 4: För bättre gemenskap och ökad delaktighet inom 
föreningen 

Styrelsen ställer sig positiv till andemeningen i motionen och ser gärna ökat engagemang i 
föreningen. Styrelsen anser dock att engagemanget inte behöver regleras i detalj så som 
motionären föreslagit och att styrelsen redan idag har i uppdrag att där så behövs förtydliga 
regelverk på det sätt som styrelsen anser mest lämpligt för situationen.  

Styrelsen ser inte behov av portombud. Styrelsen anser det vara mer givande med direkt kontakt 
med medlemmarna. Styrelsen anser även att ett portombudssystem skulle öka och inte minska 
arbetsbelastning för styrelsen. 

Styrelsen ställer sig positiv till låsta grindar vid cykelförrådet (utomhus) och kommer undersöka vad 
dessa kostar. Nivån på en sådan investering ligger inom ramarna för ett styrelsebeslut. Styrelsen 
ställer sig dock negativ till överdäckning av cykelförrådet. 

 

Styrelsen föreslår stämman att avslå motion om gemenskap och delaktighet. Styrelsen kommer 
dock att arbeta vidare med det förslag om grindar till cykelförråden på gården som tagits upp i 
motionen.  
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